



## VALTAKUNNALLISEN PESÄPALLOLEIRIN 2023 ILMOITTAUTUMISEHDOT

### ILMOITTAUTUMISEN VAHVISTAMINEN

Joukkueen ilmoittautuminen leirille on vahvistettu, kun ilmoittautumislomake on täytetty osoitteessa <http://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu> ja joukkue- ja tuomarimaksu on maksettu 14 vuorokauden sisällä ilmoittautumislomakkeen täyttämistä.

### JOUKKUE PERUU ILMOITTAUTUMISEN

Joukkueelta peritään peruutusmaksu, jos joukkue peruu osallistumisensa leirille ilmoittautumisen vahvistamisen jälkeen. Ensimmäisen ilmoittautumisvaiheen aikana peruutusmaksun suuruus on kahden (2) joukkue- ja tuomarimaksun hinta. Toisen ilmoittautumisvaiheen aikana peruutusmaksun suuruus on neljän (4) joukkue- ja tuomarimaksun hinta.

Joukkue- ja tuomarimaksujen hinnat ja ilmoittautumisvaiheiden ajat on määritelty osoitteessa <https://www.pesis.fi/pesisleirit/leiri-info/ilmoittautuminen/>

### RIIPPUMATON YLIVOIMAINEN ESTE

Ilmoittautuessaan valtakunnalliselle leirille joukkue sitoutuu siihen, että riippumattoman ylivoimaisen esteen takia (esim. pandemia) peruuntuneesta leiristä Pesäpalloliitto ja leirinjärjestäjä ovat oikeutettuja saamaan joukkueelta maksun perumisajankohdasta riippuen. Maksulla katetaan Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän toteutuneita kuluja.

### MAKSUN SUURUUS VALTAKUNNALLISILLA LEIREILLÄ RIIPPUMATTOMAN YLIVOIMAISEN ESTEEN TILANTEISSA

- Vaihe 1, 5.3.–15.5.: Peruuntuneesta valtakunnallisesta leiristä jää 80% yhden (1) joukkue- ja tuomarimaksun hinnasta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.
- Vaihe 2, 16.5. – 31 päivää ennen valtakunnallisen leirin alkua: Peruuntuneesta leiristä jää yhden (1) joukkue- ja tuomarimaksun hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.
- Vaihe 3, 30–11 päivää ennen valtakunnallisen leirin alkua: Peruuntuneesta leiristä jää yhden (1) joukkue- ja tuomarimaksun sekä yhden (1) leiripassin hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.
- Vaihe 4, 10 päivää ennen leiriä – leirin alkua: Peruuntuneesta leiristä jää yhden (1) joukkue- ja tuomarimaksun sekä kahden (2) leiripassin hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.